
POS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 
168 
105 
196 
179 
112 
155 
111 
122 

43 
129 

5 

Nombre 
YANN EHRLACHER 
NORBERT MICHELISZ 
MIKEL AZCONA 
ROB HUFF 
SANTIAGO URRUTIA 
QINGHUA MA 
THED BJORK 
FREDERIC VERVISCH 
PEDRO CARDOSO 
NESTOR GIROLAMI 
FABIAN YANNANTUONI 

Marca 
LYNK 
HYUNDAI 
HYUNDAI 
AUDI 
LYNK 
LYNK 
LYNK 
AUDI 
HYUNDAI 
HONDA 
TOYOTA 

Vueltas 
5 
5 
4 
5 
4 
4 
4 
4 
3 
3 
3 

Mejor Tm. 
1:53.871 
1:54.104 
1:54.246 
1:54.817 
1:54.870 
1:55.458 
1:55.934 
1:56.574 
1:58.557 
2:02.352 
2:02.576 

Diferencia 

0.233 
0.375 
0.946 
0.999 
1.587 
2.063 
2.703 
4.686 
8.481 
8.705 

Mejor Vel. 
137,524 
137,243 
137,073 
136,391 
136,328 
135,634 
135,077 
134,335 
132,088 
127,991 
127,757 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Notificaciones 
0  
1  

CAR 129 (GIROLAMI) RETIRO DE VUELTA POR NO REALIZAR CIRCUITO 
CAR 77 (REIS) DECISION 08. 

Impresos: 26/8/2023 13:55:38 

Realtime Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

 

CLASIFICACION SUJETA A 
VERIFICACION TECNICA

TCR WORLD TOUR 

SATURDAY 

QUALY 2 

Clasificación  iniciado a 11:35:07 

LA PEDRERA 4,350 km 

26/8/2023 11:35 


